[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2024 года                                                                                                       № 101
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Белоярского района

П о с т а н о в л я ю :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белоярского района:

1) от 18 января 2021 года № 8 «О создании комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов»;

2) от 16 августа 2021 года № 666 «О внесении изменения в приложение 1к постановлению администрации Белоярского района от 18 января 2021 года № 8»;

3) от 12 января 2023 года № 10 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 января 2021 года № 8»;

4) от 24 апреля 2023 года № 259 «О Порядке предоставления из бюджета Белоярского района обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское» субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции и продукции первичной переработки, произведенной из сельскохозяйственного сырья собственного производства, на погашение кредиторской задолженности прошлых лет в связи с приобретением кормов для содержания сельскохозяйственных животных».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                          С.П.Маненков